
Conselho Federal de Enfermagem

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00041/2016

Às 17:21 horas do dia 18 de julho de 2016, após analisado o resultado do Pregão nº 00041/2016, referente ao
Processo nº 456/2016, o pregoeiro, Sr(a) RENI DE PAULA FERNANDES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: Contratação de sociedade empresária para prestação de serviço de manutenção predial
preventiva e/ou corretiva,  sob demanda,  das instalações da Sede do Conselho Federal  de Enfermagem ? Cofen,
conforme normas  aplicáveis  da  Associação  Brasileira  de  Normas  Técnicas  -  ABNT,  bem como das  conforme as
estimativas, especificações e condições discriminadas no Termo de Referência ? Anexo I.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 99.914,3900 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 18/07/2016 16:49:52 Item cancelado na aceitação. Motivo: Pregao fracassado

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=614936...

1 de 1 15/08/2016 11:09


